
 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 
KLASA: 500-01/22-01/1 

URBROJ: 2103-09-22-90 

Bjelovar, 28. lipnja 2022. 

 

 

 

 ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

 BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

Predmet: Odluka o davanju suglasnosti v.d. ravnatelja Opće bolnice Bjelovar,  

 Saneli Grbaš Bratković, dr. med., za provedbu postupka javne nabave:  

 Otopine (grupe 125-129) 

 

 

 Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ 

broj: 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Župan Bjelovarsko-bilogorske županije, dana 28. 

lipnja 2022. godine, donio je 

 

Z A K LJ U Č A K 

 
 Utvrđuje se prijedlog Odluke o davanju suglasnosti v.d. ravnatelja Opće bolnice 

Bjelovar, Saneli Grbaš Bratković, dr. med., za provedbu postupka javne nabave: Otopine (grupe 

125-129) i upućuje se Odboru za zdravstvo i socijalnu skrb Županijske skupštine Bjelovarsko-

bilogorske županije na raspravu i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije na 

razmatranje i usvajanje. 

 Obrazloženje ove Odluke dati će pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo, demografiju 

i mlade Andrea Bengez. 

 

 

 ŽUPAN 

 Marko Marušić, dipl. oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 

http://www.bbz.hr/


 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 

 

  PRIJEDLOG 

 

 

 

 

 

 Na temelju članka 84. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ br. 100/18, 

125/19, 147/20), članka 15., stavak 1, točka 2. Statuta Opće bolnice Bjelovar i članka 17. Statuta 

Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“, broj: 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 

1/21), Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na ___ sjednici, održanoj dana 

__________ godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti v.d. ravnatelja Opće bolnice Bjelovar,  

Saneli Grbaš Bratković, dr. med., za provedbu postupka javne nabave:  

Otopine (grupe 125-129) 

 

 

Članak 1. 

 

 Daje se suglasnost v.d. ravnatelja Opće bolnice Bjelovar, Saneli Grbaš Bratković, dr. 

med., za provedbu postupka javne nabave, sukladno Zakonu o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 

120/16) i potpis sve dokumentacije, uključujući potpisivanje ugovora s dobavljačem, vezano uz 

provedbu postupka javne nabave: 

 - Otopine (grupe 125-129). 

 Procijenjena vrijednost nabave iznosi 989.069,71 kn bez PDV-a, odnosno planirana 

vrijednost nabave iznosi 1.038.523,19 kn sa PDV-om. 

 Na sjednici Upravnog vijeća, održanoj 24. 06. 2022. godine, donijeta je Odluka kojom 

se ovlašćuje v.d ravnatelja Opće bolnice Bjelovar, Sanela Grbaš Bratković, dr. med. za provedbu 

navedenog postupka javne nabave. 

 

 

Članak 2. 

 

 Temeljem članka 298. stavka 1. točke 9. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 

120/16), javni naručitelj obvezan je poništiti postupak javne nabave, ako je cijena najpovoljnije 

ponude veća od procijenjene vrijednosti nabave, osim ukoliko javni naručitelj ima ili će imati 

osigurana sredstva. 

 Ovlašćuje se v.d. ravnatelja Opće bolnice Bjelovar, Sanela Grbaš Bratković, dr. med., 

za donošenje odluke o osiguranju sredstava, ukoliko će cijena najpovoljnije ponude biti veća od 

procijenjene vrijednosti nabave. 

  

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

http://www.bbz.hr/


 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“. 

 

 

KLASA: 500-01/22-01/1 

URBROJ: 2103/1-01-22-91 

Bjelovar, _________ 2022. 

 

 

 PREDSJEDNICA 

 ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 Ivana Jurković Piščević, mag. pol. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bbz.hr/


 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

  

 

 

                  

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO, 

 DEMOGRAFIJU I MLADE 

 

  KLASA: 500-01/22-01/1 

  URBROJ: 2103/1-17-22-89 

  Bjelovar, 28. lipnja 2022. 

 

 

ŽUPANU I 

ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

 

Predmet:  Odluka o davanju suglasnosti v.d. ravnatelja Opće bolnice Bjelovar,  

 Saneli Grbaš Bratković, dr. med., za provedbu postupka javne nabave:  

 Otopine (grupe 125-129) - obrazloženje 

 

 

 Na sjednici Upravnog vijeća Opće bolnice Bjelovar, održanoj 24. 06. 2022. godine, 

donijeta je Odluka kojom se ovlašćuje v.d ravnatelja Opće bolnice Bjelovar, Sanela Grbaš 

Bratković, dr. med. za provedbu postupka javne nabave: Otopine (grupe 125-129). 

 Otopine spadaju u lijekove i koriste ih svi odjeli Opće bolnice Bjelovar. 

 Procijenjena vrijednost nabave iznosi 989.069,71 kn bez PDV-a, odnosno planirana 

vrijednost nabave iznosi 1.038.523,19 kn sa PDV-om. 

 Sukladno navedenom predlaže se Županu i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-

bilogorske županije da donesu Odluku o davanju suglasnosti v.d. ravnatelja Opće bolnice Bjelovar 

Saneli Grbaš Bratković, dr. med., za provedbu postupka javne nabave: Otopine (grupe 125-129). 

 

 

 PROČELNICA 

 Andrea Bengez, mag. rel. int., v.r. 

 

 

 

 

http://www.bbz.hr/





